
令和 7 年４月７日 

各位 

〒７３９－８５１４ 

広島県東広島市鏡山１－７－１ 

広島大学内課外活動共用施設２階第４会議室 

ＴＥＬ：０８２－４２２－０３４０ 

e-mail：hirodai_gakusai_syougai@outlook.jp 

第７４回広島大学大学祭実行委員会 

委員長 文村颯斗  

渉外長 加賀希美 

趣意書 

 

拝啓 春和の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、私共第７４回広島大学大学祭実行委員会では、７月１３日（日）に２０２５ゆかた

まつりを開催させていただく予定です。  

つきましては、今年のゆかたまつりの開催にあたり、広告での協賛をご検討賜りますようお

願い申し上げます。なお、ご協賛頂ける場合には、下記の広告のうち、ご希望のものをお知ら

せください。 

何卒、ご協力お願い申し上げます。  

敬具  

記 

 

以上 

① 
パンフレット広告 

当日配布する企業制作パンフレットに貴社の広告を掲載いたします。 

② 
当日配布用チラシ広告 

当日配布する実行委員会制作パンフレットと共に貴社のチラシを配布いたします。 

③ 
学生向け案内チラシ広告 

学生向けのゆかたまつり案内チラシと共に貴社のチラシを配布いたします。 

④ 
看板広告 

ゆかたまつり会場内に設置する立て看板に貴社の広告を掲載いたします。 

⑤ 
バナー広告 

大学祭実行委員会 HP のトップページに貴社の広告を掲載いたします。 


